S.C. 07/13   50DMLF51.1M (120)
50DMLF51.1M (120)
LEISTUNGSÜBERSICHT • TABELA DANYCH • ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
KENNLINIE • CHARAKTERYSTYKA HYDRAULICZNA • РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
HYDRAULIK • HYDRAULIKA • НАСОСНАЯ ЧАСТЬ
Laufrad
Wirnik
Рабочее колесо

Stromaufnahme
Prąd nominalny
Ток 100%
8,6 A 8,4 A 8,4 A
Drehzahl (rpm)
Prędkość obrotowa (rpm)
Скорость вращения (об/мин)
1450
Modell
Model
Модель
P2 Q = fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
     l/min 500 1000 1300 1600 1900 2200 2400 2500
[HP] [kW]      m3/h 30 60 78 96 114 132 144 150
H = förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
100DML53.7 5 3,7 13,5 10,7 9,3 7,9 6,5 5,0 4,0 -
03 - serie DML-DMLF_TPR.indd   11 25/06/13   14.40
100DML53.7
fori
Ankerschraube

Stromaufnahme
Prąd nominalny
Ток 100%
12,7 A 12,6 A 12,7 A
Drehzahl (rpm)
Prędkość obrotowa (rpm)
Скорость вращения (об/мин)
1450
Modell
Model
Модель
P2 Q = fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
     l/min 500 1000 1300 1600 1900 2200 2400 2500
[HP] [kW]      m3/h 30 60 78 96 114 132 144 150
H = förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
100DML55.5 7,5 5,5 17,9 14,9 13,4 11,9 10,6 9,3 8,5 -
03 - serie DML-DMLF_TPR.indd   13 25/06/13   14.40
100DML55.5
Ankerschraube
Kotwa

Stromaufnahme
Prąd nominalny
Ток 100%
16,9 A 16,9 A 17,1 A
Drehzahl (rpm)
Prędkość obrotowa (rpm)
Скорость вращения (об/мин)
1450
Modell
Model
Модель
P2 Q = fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
     l/min 500 1000 1300 1600 1900 2200 2400 2500
[HP] [kW]      m3/h 30 60 78 96 114 132 144 150
H = förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
100DML57.5 10 7,5 20,6 18,0 16,7 15,5 14,2 13,0 12,1 -
03 - serie DML-DMLF_TPR.indd   15 25/06/13   14.40
100DML57.5
Ankerschraube
Kotwa

минимальные размеры люка
Halter für Führungsrohre
Wspornik prowadnicy
длина направляющей штанги
Halter für Führungsrohre
Wspornik prowadnicy
длина направляющей
штанги
Bolzen
Kotwa
болт
Minimum Wasserstand
Minimalny poziom zanurzenia
Минимальный уровень погружения
Mod. Dim. [mm] [kg]DA kW A B C D E f H J L1 L2
100DML511 100 11 751 455 530 221 420 355 938 315 329 778 160,0
Mod.
Dim. [mm] Kupplungsfuß
Stopa sprzęgająca
Присоед. опора

минимальные размеры люка
Halter für Führungsrohre
Wspornik prowadnicy
длина направляющей штанги
Halter für Führungsrohre
Wspornik prowadnicy
длина направляющей
штанги
Bolzen
Kotwa
болт
Minimum Wasserstand
Minimalny poziom zanurzenia
Минимальный уровень погружения
Mod. Dim. [mm] [kg]DA kW A B C D E f H J L1 L2
100DML515 100 15 751 455 530 221 420 355 938 315 329 778 166,0
Mod.
Dim. [mm] Kupplungsfuß
Stopa sprzęgająca
Присоед. опора

минимальные размеры люка
Halter für Führungsrohre
Wspornik prowadnicy
длина направляющей штанги
Halter für Führungsrohre
Wspornik prowadnicy
длина направляющей
штанги
Bolzen
Kotwa
болт
Minimum Wasserstand
Minimalny poziom zanurzenia
Минимальный уровень погружения
Mod. Dim. [mm] [kg]DA kW A B C D E f H J L1 L2
100DML522 100 22 795 497 550 245 440 358 1021 335 342 841 226,0
Mod.
Dim. [mm] Kupplungsfuß
Stopa sprzęgająca
Присоед. опора

Konstrukcja
Конструкция
GRAUGUSS
ŻELIWO
ЧУГУН
EINKANALLAUfRAD
WIRNIK JEDNO-KANAŁOWY
ОДНОКАНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ КОЛЕСО
Modell
Model
Модель
P2 Q = fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
     l/min 1000 2000 2500 3000 3400 4000 4500 5000 5500
[HP] [kW]      m3/h 60 120 150 180 204 240 270 300 330
H = förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
150DML55.5 7,5 5,5 14,9 10,1 8,0 5,9 3,9 - - - -
Kabellänge
Kabel
Кабель
10 m

Konstrukcja
Конструкция
GRAUGUSS
ŻELIWO
ЧУГУН
EINKANALLAUfRAD
WIRNIK JEDNO-KANAŁOWY
ОДНОКАНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ КОЛЕСО
Modell
Model
Модель
P2 Q = fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
     l/min 1000 2000 2500 3000 3400 4000 4500 5000 5500
[HP] [kW]      m3/h 60 120 150 180 204 240 270 300 330
H = förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
150DML57.5 10 7,5 18,0 13,7 11,6 9,5 7,5 4,0 - - -
Kabellänge
Kabel
Кабель
10 m

Konstrukcja
Конструкция
GRAUGUSS
ŻELIWO
ЧУГУН
EINKANALLAUfRAD
WIRNIK JEDNO-KANAŁOWY
ОДНОКАНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ КОЛЕСО
Modell
Model
Модель
P2 Q = fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
     l/min 1000 2000 2500 3000 3400 4000 4500 5000 5500
[HP] [kW]      m3/h 60 120 150 180 204 240 270 300 330
H = förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
150DML511 15 11 25,2 20,2 17,5 14,7 12,2 8,6 5,4 - -
Kabellänge
Kabel
Кабель
10 m

Konstrukcja
Конструкция
GRAUGUSS
ŻELIWO
ЧУГУН
EINKANALLAUfRAD
WIRNIK JEDNO-KANAŁOWY
ОДНОКАНАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ КОЛЕСО
Modell
Model
Модель
P2 Q = fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
     l/min 1000 2000 2500 3000 3400 4000 4500 5000 5500
[HP] [kW]      m3/h 60 120 150 180 204 240 270 300 330
H = förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
150DML515 20 15 31,3 26,1 23,4 20,6 18,2 14,8 11,9 8,6 -
Kabellänge
Kabel
Кабель
10 m

минимальные размеры люка
Halter für Führungsrohre
Wspornik prowadnicy
длина направляющей штанги
Halter für Führungsrohre
Wspornik prowadnicy
длина направляющей
штанги
Bolzen
Kotwa
болт
Minimum Wasserstand
Minimalny poziom zanurzenia
Минимальный уровень погружения
Mod. Dim. [mm] [kg]DA kW A B C D E f H J L1 L2
150DML522 150 22 852,5 497 607,5 245 465 388 1021 335 342 841 232,0
Mod.
Dim. [mm] Kupplungsfuß
Stopa sprzęgająca
Присоед. опора